

Det här är en skön historia om gatan som skrev ett brev , fick svar och nya "kläder".

Stort tack till gatans "gammeldanskar" för engagemang och initiativ.

Gata skrev brev

MALMÖ

Gatukontoret har fått ett brev från en gata.

Nåja, det är nog de boende på Jöns Filsgatan som skrivit brevet men i en form som om det vore gatan själv som höll i pennan.

"Jag börjar känna mig allt mer ruggig. Tror att det till största delen beror på att jag alltför ofta och länge fått sura, lappade och illa lagade kläder. Vad har all ansiktslyfta granngator som inte jag har? Gator och gångstråk där regnvatten inte blir stående i dagar och beläggningen krackelerar halvårsvis", skriver "gatan".

Malmö Stad
Gatukontoret
Stadsmiljöavdelningen
Bo Andersson
205 80 Malmö

Malmö 25-01-2003

Kära Gatukontor!

Jag har fått mitt namn efter en dansk svarvare, Jens Fiil, och börjar dessvärre känna mig alltmer ruggig.

Det är inte bara åldern - jag har ju, om man ska tro födelseattesten flera hundra år på nacken. Tror att det till största delen beror på att jag alltför ofta och länge får sura, lappade och illa lagade kläder.

Jag är dessutom ärrad av ett antal kirurgiska ingrepp men också andligen sårad - vad är det för fel på mig? Vad har alla ansiktslyftade granngator som inte jag har? Gator och gångstråk där regnvatten inte blir stående i dagar och beläggningen inte krackelerar halvårsvis.

Jag är inte särskilt fåfång men vill också känna mig fin, även i mina år. Och så har jag ju även tänkt mig att hänga med några hundra år till.

Med bästa hälsningar från Jöns Filsgatans alla vänner och boende.



Jens Fiil
c/o Lars Viggo Persson
Jöns Filsgatan 10
211 33 Malmö

Käre Jöns Filsgata,

visst kan det kännas sorgligt att se sina angränsande kompisgator få en omvårdnad och omtanke som inte kommer dig till godo på samma sätt.

Vi som är satta att vårda och utveckla dig och dina gelikar vill inget hellre än att klä dig i en skrud som ger både skönhet och trevnad, men samtidigt är hållbar och slitstark för att stå emot angrepp från såväl tidens tand som yttre påverkan.

Den prioritering som skett i ditt omedelbara grannskap de senaste åren gör säkert att du tycker orättvisan lyser i din tilltufsade beläggning, men som du säkert märkt är det bara en bråkdel av alla dina kompisar som är föremål för en sådan ekipering.

Men.....visst har du rätt i mycket och visst har vi också sneglat på din belägenhet och tyckt att snart så är det väl din tur. Vi hade tänkt ge din granne Långgårdsgatan ny päls i form av smågatsten under året, men inser att du kommer på klar "mellis" om vi inte samtidigt snyggas till ditt yttre. Så när Engelbrectsgatan är klar vid sisådär mars månad kommer grävmaskiner och stensättare att plåga din sargade lekamen, men vill man vara fin får man som bekant lida pin.

Såsom den lyhörda förvaltning Gatukontoret nu vill framstå som så gör vi ett försök att effektivisera genomförandet av Långgårdsgatan så att även din nya skepnad ryms i den nyss beslutade budgeten, det är ju trots allt inte var dag man får brev från en gata!

Malmö den 31 januari 2003

Bo Andersson

Stadsmiljöavdelningen tel. 040 341347 fax 040 341437 bo.andersson@malmo.se